operantibus — ..	12 Multiplicatae sunt.. — nostræ coram te	12 Multiplicatae sunt.. — nostræ coram te
<i>44</i>	8 Hebr 1 9 Dilexisti justitiam, et odisti —	<i>Ps 27</i> 3 et cum operantibus — ne perdas me	64 6 — nostræ, quasi ventus, abstulerunt nos	64 6 — nostræ, quasi ventus, abstulerunt nos
<i>50</i>	3 secundu multit miseracionum t, dele — m —	<i>Ps 58</i> 5 Eripe me de operantibus —	<i>Jer 5</i> 25 — v declinaverunt hæc: et peccata v..	<i>Jer 5</i> 25 — v declinaverunt hæc: et peccata v..
<i>5</i>	5 — meam ego cognosco.. contra me est..	124 5 Declin.. adducet Dnus cum operantib —	14 7 Si — n responderint nob.. fac propt uom t	14 7 Si — n responderint nob.. fac propt uom t
<i>51</i>	5 Dilexisti.. —, magis quā loqui æquitatem	140 4 cum hominib operantibus — .. non coüm iniquitatem [adjuncto verbo porto]: 25 K; 31 F; 36 J]	<i>Ezecl 32</i> 27 et fuerunt — eorum in ossibus eorum	<i>Ezecl 32</i> 27 et fuerunt — eorum in ossibus eorum
<i>54</i>	10 vidi — et contradictionem in civitate	<i>Ezecl 18</i> 19 dicit: Quare non portavit filius — patris?.. quia filius judiciū.. operatus est	33 10 — uostre et peccata .. super nos sunt	33 10 — uostre et peccata .. super nos sunt
<i>65</i>	18 — si aspexi in corde m, uia exaudiens..	44 10 et leritæ, qui.. et portaverunt — suam	36 31 displicebunt vobis — vestram et scelora v	36 31 displicebunt vobis — vestram et scelora v
<i>68</i>	23 Appone — super — eorum	4 5 390 dies.. et portabiles — domus Israel	<i>Dan 8</i> 23 cum creverint —, consurget rex impudens	<i>Dan 8</i> 23 cum creverint —, consurget rex impudens
<i>72</i>	8 — in excelso locuti sunt	<i>Levit 17</i> 18 Num 15 31 portabit-s [19 8 Num 30 16]	<i>Job 19</i> 29 ulti iniquitatem gladius est	<i>Job 19</i> 29 ulti iniquitatem gladius est
<i>74</i>	19 perierunt propter — suam	<i>Kiec 18</i> 20 filius non portabit — patris, et pater non portabit — filii	<i>Ps 73</i> 20 replete s, qui obscurati s torre domib —	<i>Ps 73</i> 20 replete s, qui obscurati s torre domib —
<i>81</i>	6 nolite loqui adversus Deum —	<i>Num 18</i> 1 Tu [Aaron] et.. portabitis — sauctuarii	78 8 Ne memineris — nostrarum antiquarum	78 8 Ne memineris — nostrarum antiquarum
<i>84</i>	8 Usquequo [judices!] judicatis — ..?	<i>Levit 20</i> 17 <i>Ezecl 14</i> 10, 44 12 et portabunt — suam	<i>Sap 1</i> 9 sermonum [impi] auditio ad Deum ve	<i>Sap 1</i> 9 sermonum [impi] auditio ad Deum ve
<i>93</i>	3 Remisisti.. plebiat, operisti omnia peccatores.. effabuntur et loquentur —	4 11 terra.. et repleta est iniquitate [13]	niest, ad correptionem — illius	4 14 properavit educere [justum] de medio —
<i>23</i>	23 Et reddet illis [impi] — ipsorum	<i>Deut 32</i> 4 Deua fideli, et abique illa —, justus..	14 10 Nunc recordabitur — eorum .. visitabit	14 10 Nunc recordabitur — eorum .. visitabit
<i>105</i>	6 Peccavimus.. injuste egimus, — fecimus	2 Reg 22 3 Salvator meus, do — liberabis me	<i>Thre 1</i> 5 locutus est super eā, propt multitud — ej	<i>Thre 1</i> 5 locutus est super eā, propt multitud — ej
<i>118</i>	7 quia inuste — fecerunt in me [superbi]	24 custodiam me ab — mea	14 Vigilavit jugum — mearum	14 Vigilavit jugum — mearum
<i>163</i>	16 odio habui et abominatus sum	<i>1 Esd 9</i> 13 tu Deus noster liberasti nos de — nostra	<i>Bar 3</i> 5 Noli inueniisse — patrum u, sed..	<i>Bar 3</i> 5 Noli inueniisse — patrum u, sed..
<i>124</i>	3 ut non extundant justi ad — manus s	<i>Job 10</i> 14 cur ab — mea mandū me esse non pateris	<i>Ezecl 18</i> 22 Omnia — ejus nou recordabor [nō t	<i>Ezecl 18</i> 22 Omnia — ejus nou recordabor [nō t
<i>128</i>	3 peccatores: prolongaverunt — suam	16 18 Ilme parvus sum abaque — manus meæ	28 18 In multitud — t.. polluisti sanctificationis	28 18 In multitud — t.. polluisti sanctificationis
<i>Prov 10</i>	11 Vena vita, ea justi.. os implorū operit —	36 10 loquuntur, ut revertantur ab —	<i>Hebr 10</i> 17 — eorum jam non recordabor amplius	<i>Hebr 10</i> 17 — eorum jam non recordabor amplius
<i>19</i>	19 Testis iniqua deridet judicium : et os impiorum devorat —	<i>Ps 17</i> 24 immaculata.. et obseruabo me ab — mea	<i>Apoc 18</i> 5 recordatus est Dnus — ejus [Babylonis]	<i>Apoc 18</i> 5 recordatus est Dnus — ejus [Babylonis]
<i>22</i>	8 Qui seminat —, metet mala	50 4 Amplius lava me ab — mea	<i>3 Reg 8</i> 50 propitiaboris.. omnib iniquitatibus vor	<i>3 Reg 8</i> 50 propitiaboris.. omnib iniquitatibus vor
<i>26</i>	6 Claudius pedibus, et — bibens, qui mittit verba per nuntium statum	51 3 Quid gloriari in malitia.. potens.. in — ?	<i>Ps 102</i> 3 Qui propitiatur omnibus — t: qui sanat..	<i>Ps 102</i> 3 Qui propitiatur omnibus — t: qui sanat..
<i>Eccle 2</i>	3 16 Vidi sub sole.. et in loco justitie, —	58 4 sine — eucorri et dixerit	<i>Jer 33</i> 8 propitius ero cunctis — vor [Hebr 8 12]	<i>Jer 33</i> 8 propitius ero cunctis — vor [Hebr 8 12]
<i>Eccle 17</i>	17 Non.. abaconsa testamenta per — illorum	61 11 Nolite sperare in —, et rapinus nolito..	<i>Ezod 31</i> 9 Dno.. auferas iniquitatos n atq peccata	<i>Ezod 31</i> 9 Dno.. auferas iniquitatos n atq peccata
<i>20</i>	30 qui.. placet magnatia, effugiet —	71 14 Ex uscirib — et redimunt animas eorum	<i>Levit 16</i> 21 sup caput ej estouunt.. — illor Iar [33 1]	<i>Levit 16</i> 21 sup caput ej estouunt.. — illor Iar [33 1]
<i>Isaia 5</i>	5 18 Vm qui trabitis — in funicula vanitatis	72 6 operi sunt — et impiitate sua	26 40 donec confluentur — suns.. Ambulabo..	26 40 donec confluentur — suns.. Ambulabo..
<i>13</i>	11 visitabo.. contra impios — eorum	<i>Pros 16</i> 8 Malus est parum cum justitiae quam multi fructus cum —	<i>Num 14</i> 34 Et 40 annis recipiatis — vñtrias	<i>Num 14</i> 34 Et 40 annis recipiatis — vñtrias
<i>26</i>	21 et visitabo.. habitatoria terra contra eum	<i>1p 1</i> 5 Spiritus.. discipulum effugiat nocturni.. et corripitum a supervenienti —	<i>1 Par 10</i> 13 Mortuus est orgo Saul propter — suns	<i>1 Par 10</i> 13 Mortuus est orgo Saul propter — suns
<i>29</i>	20 ecclesiasticonnes qui vigilabunt super —	<i>Hebel 10</i> 6 Qui gaudet —, denotabitur	<i>2 Ekd 9</i> 2 confluentur peccata a et — patrum a	<i>2 Ekd 9</i> 2 confluentur peccata a et — patrum a
<i>32</i>	6 stultus.. fatus loquuntur, et cor ej facit —	23 12 Vir multum jeremi, implorabitur —	<i>Tob 13</i> 5 Ipsi castigavit nos propter — nostras	<i>Tob 13</i> 5 Ipsi castigavit nos propter — nostras
<i>53</i>	6 posuit Dnus in eo — omnium nostrum	25 2 a rite u salutare, di — vñtria ab omni —	<i>Judit 7</i> 20 aut in tuo flagello vindice — nostras	<i>Judit 7</i> 20 aut in tuo flagello vindice — nostras
<i>57</i>	9 dabit impios.. eo quod — non facerit	6 manusplacitum est Dn, recedere ab —	<i>Job 13</i> 23 Quantas habeo — et peccata.. ostendo	<i>Job 13</i> 23 Quantas habeo — et peccata.. ostendo
<i>57</i>	17 Propter — avaritiam ejus iratus sum	41 22 Krishenale.. a synagoga et plebe de —	22 5 timore arguit le.. et non propter.. — l?	22 5 timore arguit le.. et non propter.. — l?
<i>59</i>	39 locuta a mendacia.. lugua v — fatur	1 4 Vm genti po atr i, populo gravi —	54 11 Averta faciem t.. al omnino — mea deo	54 11 Averta faciem t.. al omnino — mea deo
<i>4</i>	4 conceperunt dolorem, et peperunt —	16 21 Preparato fili — ejus or in oni in — patrum eorum	54 4 declinaverunt in mo — et in ira molent	54 4 declinaverunt in mo — et in ira molent
<i>6</i>	4 et acutum — eorum	59 3 Manu.. vñtria polluta sunt en guia.. digiti vñtri — fabia v — munda um	63 7 Herutali sunt — defocerunt..	63 7 Herutali sunt — defocerunt..
<i>9</i>	6 acutum — damus Juda 40 diebus	20 redemptor, et ole qui redens tab —	88 33 visitatio in virga — eorum [al Israel]	88 33 visitatio in virga — eorum [al Israel]
<i>11</i>	2 bñ.. et viri qui cogitanti —	2 22 magnita ea in — ten coram me	90 8 Po nti ti — nostras in conspectu tuo	90 8 Po nti ti — nostras in conspectu tuo
<i>12</i>	19 desolator terra propter — omnia qui habit	31 30 Med annuqulque in — sua mortuus	102 10 nequus ascendens — i rebribus nobis	102 10 nequus ascendens — i rebribus nobis
<i>14</i>	10 portabant — suam iusta — i arrogantis sic iniquitas prop. atm erit	31 30 Med annuqulque in — sua mortuus	12 Qos tum d i lat ortus ab occidente — longo f il a nobis [Iam] — nostras	12 Qos tum d i lat ortus ab occidente — longo f il a nobis [Iam] — nostras
<i>18</i>	24 justus.. facerit —, morietur [3			

INIQUITAS—ates

INIQUUS—a

INITIUM

Isai 44 22 Delevi ut nubem, — tuas
53 5 Ipse autem vulneratus est propter — n
59 12 sclera n nobiscū..— nostras cognovimus
65 7 reddam.. — v et — patrum v simul
Jer 11 10 Reversi s ad — patrum suorum priores
14 20 Cognovimus, Dne, impietas n, — patr n
16 18 et reddam primum duplices .. eorum
36 31 visitabo contra eum [Joakim].. — suas
Thre 1 22 vindemiasti me propter omnes — meas
4 13 propter.. et — sacerdotam ejus
Bur 3 8 nos.. in peccatum secū omnes — patrum n
Ezec 4 4 pones — domus Istr sup eo [latere sinistr]
33 18 Cum.. justus.. feceritq.. morietur in eis
Dan 4 24 redime, et — misericordiis pauperum
9 7 propter — eorū in quib peccaverunt in te
16 propter.. — patrum.. in opprobrium sunt
Ose 10 10 cum corripiantur propter duas — suas
Amos 3 2 idcirco visitabo sup vos omnes — vestras
Mich 7 19 deponet.. n.. projiciet in profundū.. pecc n
iniquitates [adjuncto verbo operor]
Ps 57 3 Etenim in corde — operamini
Eccli 27 11 Leo venationi insidiatur semper : sic
peccata operantibus —
iniquitates [adjuncto verbo porto: 35 1]
Thre 5 7 Patres n peccav.. nos — eorū portavimus
Exod 28 38 Portabitque Aaron — eorum
Isai 53 11 servus m.. et — eorum ipse portabit
Levit 26 39 tabescent in iniquitatibus s [Ezec 4 17]
1 Esd 9 7 in — nostris traditi sumus
Ps 38 9 Ab omnibus — meis erae me
50 7 Ecce enim in — conceptus sum
52 2 abominabiles facti sunt in —
105 43 et humiliati sunt in — suis
129 8 ipse redimet Israel ex omnibus — ejus
Isai 43 24 prebueristi mihi laborem in — tuis
50 1 ecce in — vestris venditi estis
Ezec 18 28 impius.. avertens se ab.. — s.. vivet
30 agite pœnitentiam ab omnibus — vestris
24 23 sed tabescetis in — v.. nnusqq gemet..
36 33 die qua mundavero vos ex omnibus — v
37 23 Neq polluentur ultra in idolis s et.. — s
43 10 Israel.. et confundantur ab — suis
Dan 9 13 non rogavimus.. ut reverteremur ab — n
INIQUUS
1 Reg 30 22 Respondensq omnis vir.. — Quia non ve
ner nobiscū, non dabimus.. de præda..
Job 27 7 Sit.. adversarius meus quasi —
Ps II 10 3 laudatur peccator.. et — benedicitur
Prov 16 29 Vir.. lactat amicam s.. ducit eum..
19 28 Testis — deridet iudicium : et os impi
orum devorat iniquitatem
21 18 Pro justo datur impius, et pro rectis, —
Isai 55 7 Derelinquit.. et vir — cogitationes s
Soph 3 5 nescivit autem — confusionem
Luc 16 10 qui in modico — est, et in majori — est
Rom 3 5 Numquid — est Deus, qui infert iram ?
2 The 2 8 revelabitur ille —, quem Dn J interficeret
Prov 13 2 anima autem prævaricatorum iniqua
Eccli 19 22 Est solertia certa, et ipsa —
Levit 19 15 Non facies quod iniquum est
Act 18 14 Si.. esset.. Judæi, recte vos sustinere
Eccli 10 10 Nihil est iniquius quam amare pecunia
Job 18 21 Ilæc sunt ergo tabernacula iniqui
29 17 conterebam molias —
Ps 70 4 Deus meus, eripe me de manu.. et —
Prov 22 12 Oculi Domini custodiunt scientiam : et
supplantantur verba —
27 21 Cor — inquirit mala, cor autem rectum
inquirit scientiam
Sap 3 19 Nationis.. iniquæ, diræ.. consummationes
16 19 nt — terræ nationem exterminaret
Eccli 51 3 liberasti corpus m.. a laquo lingua —
2 Par 6 23 reddas iniquo viā s in caput proprium
Job 31 3 Numquid non perditio est .. ?
Prov 17 4 Malus obedit lingua iniquæ
1 Reg 25 25 Ne ponat.. rex cor suum super virum
istum iniquum Nabat.. stultus est
Job 16 12 Conclusit me Deus apud —
Prov 29 6 virum — involvet laquens
1 Mac 14 14 abstulit [Simon de terra] omnē — et malū
Ps 118 128 omnem viam iniquam odio habui
Jer 3 21 — fecerunt viam s, obliti sunt Dni Dei s
Levit 19 35 Nolite facere iniquum aliquid in iudicio
Ps 40 9 Verbur — constituerunt adversum me
Eccli 20 3 qui facit per vim iudicium —
2 Mac 3 4 Simon.. contendebat.. — aliquid.. moliri
2 Reg 22 49 a viro iniquo liberabis me
Ps 17 49 exaltabis me, a viro — eripies me
42 1 ab homine — et doloso erue me
139 2 ab homine male: a viro — eripe me
Sap 3 16 ab — thoro semen exterminabitur
Eccli 12 13 Quis miserebitur.. qui appropinquat bes
tis? et sic qui comitatur cum viro —
51 7 liberasti me.. a rege.. a lingua injusta
Sap 1 4 16 convalescente iniqua consuetudine, hic
error tanquam lex custoditus est
Dan 13 28 duo presbyteri pleni — cogitatione adver
sus Susannam, ut interficerent eam
2 Mac 4 36 conquerentes de — neco Oniæ

2 Mac 6 21 — miserazione comoti.. secreto rogarant
afferri carnes [Eleazar]o
Ps 24 19 Respicie inimicos.. odio iniquo oderunt me
Eccli 7 2 Discede ab —, et deficient mala abs te
17 11 et dixit [D] illis: Attendite ab omni —
34 21 Immolantis ex — oblatio est maculata
51 16 et eripisti me de tempore —
Luc 16 11 Si ergo in — mammona fideles non fuis
tis: quod verum est, quis credet vobis?
Job 22 15 Numquid semitā sacerdorū custodire ca
pis, quam calcaverunt vii iniqui ?
Ps 26 12 insurrexerunt in me testes —
34 11 testes — quæ ignorabam interrogabant
85 14 Deus, — insurrexerunt saper me
103 35 Deficiant.. et —, ita ut non sint
118 85 Narraver mihi — fabulationes : sed non
Prov 11 6 in insidiis suis capientur — [ut lex t
Sup 17 2 Dum.. persuasum habent — posse dnari
Isai 1 13 festivitates.. non ferā, — sunt cœtus v
Dan 13 32 — illi jussus ut discooperiretur [Susann]
1 Mac 1 12 In diebus illis exierant ex Israel filii —
7 5 venerant ad eū [Demetr] viri —.. ex Isr
9 23 post obitū Judæ emerserant — in.. Israel
58 — dicentes: .. Jonah.. confident: nunc
10 61 convener.. viri —.. aduers eū [Jonathan]
11 21 abierunt quidā.. viri — ad regem Demetr
25 interpellabant adv eū [Jonathan] quidā —
1 Cor 6 .9 quia — regnum Dei non possidebant
Esth 14 15 nosti quia oderim gloriam iniquorum
19 libera nos de manu —
Ps 64 4 Verba — prævaluer super nos.. propitiab
Sap 12 12 quis in spectu t veniet vindex-hominū
Eccli 34 23 Dona — non probat Altissimus, nec res
picit in oblationes —
35 23 reddet.. donec.. et sceptra — contribulet
Dan 3 32 tradidisti nos in manib inimicorum n —
Act 2 23 Jesum Nazarenū.. hunc.. per manus
— affigentes interemistis
24 15 spem habens.. resurrectionē.. justor et —
Jac 2 4 nonne judicatis.. et facti estis judices
cogitationum iniquarum ?
Ps 74 5 Dixi iniquis : Notite inique agere..
50 15 Docebo iniquos vias tuas; et impii..
72 3 zelavi super —, pacem peccatorū videns
118 113 — odio habui : et legem tuam dilexi
Eccli 40 10 mors, sanguis.. super — creata sunt
1 Mac 1 36 posuerunt illic.. viros —..
2 44 percusserunt [Assidai].. et viros —..
3 5 persecutus est [Judas] —, perscrutans
1 Cor 6 1 Audet aliquis vestrum.. judicari apud —
2 Pet 2 9 —.. in diem iudicii reservare cruciando
Job 21 27 novi.. et sententias contra me iniquas
Eccli 5 1 Noli attendere ad possessiones —
Isai 10 1 Væ qui condunt leges —
Ps 24 4 Confundantur omnes iniqua agentes
25 4 et cum — gerentibus non introibo
62 12 quia obstructum est os loquentium —
100 7 qui loquitur — non diroxit in esp ocul m
Prov 19 11 et gloria ejus [viril] est — prætergredi
Sap 1 8 qui loquitur —, non potest latere
Eccli 27 25 Annuens oculo, fabricat —..
Isai 26 10 in terra sanctorū — gessit.. non videbit
Hab 1 13 quare respicis super — agentes, et taces
devorante impio justiore se ?
2 Mac 8 4 Memoraretur.. iniquissimas mortes par
vulorum innocentum, et blasphemias
Ps 119 2 Dne, libera animam m a labiis iniquis
139 5 ab hominibus — eripe me
Sap 4 6 Ex .. somnis filii.. testes sunt nequitiae
15 17 Cum.. sit mortalis, mortuum [deum] fin
git manibus —
2 Mac 4 40 Lysimachus.. 3000 — manibus uti cœpit
Marc 15 28 Et cum — reputatus est [Luc 22 37]
2 Pet 2 8 justus erat [Lot] habitans apud eos qui..
animam iustum — operibus cruciabant

INITIO initiativit

Hebr 10 20 quam [Christus] — nobis viam novam
Exod 29 9 Postquā initiaueris manus eorū [30 Ba]
2 Par 13 9 quicq.. Initiauerit manum s in tauro..
fit sacerdos eorum qui non sunt dīi
Jer 32 35 excelsa Baal.. initiauerit filios suos
Exod 29 26 de ariete, quo initiativus est Aaron [28]
Num 25 3 .. Isr Beelphegor: et iuratus Dnus, ait..
5 Occidat unusquisque proximos suos qui
initiativit sunt Beelphegor
Ps 105 28 — Beelphegor: et comedet sacrif mortaor
Levit 16 32 Expiauit autem sacerdos.. cuius manus
initiativit sunt ut sacerdotio fungatur

INITIUM [43 A, C]

Ps 110 10 Eccli 1 18 — sapientia, timor Domini
Prov 16 5 — viæ bouæ, facere justitiam.. magis..
Eccli 10 13 — verborum ejus [insipientis], stultitia
Sap 6 18 .. illius [sap] disciplinae concupiscentia
12 16 Virtus enim tua [Deus] justitiae — est
14 12 .. fornicationis est exquisitio idolorum
27 idolor cultura, omn mali causa.. — et finis
Eccli 10 14 — superbiam hominis, apostatare a Deo
15 quoniam — omnis peccati, est superbia

Eccli 25 16 Timor Dei, — dilectionis ejus: fidei autem
— agglutinandum est ei
33 A muliere — factum est peccati
29 28 vita hominis, aqua.. panis.. vest.. domus
39 31 — necessaria rei.. aqua, ignis, et ferū, sal
2 Mac 4 13 non.., sed incrementū.. alienig eversatio
Marc 1 1 — Evangelii Jesu Christi, Filii Dei [nis
13 8 terræmotus.. famæ.. dolorum hæc
Jac 1 18 ut simus — aliquod creaturæ ejus
Apoc 21 6 ego sum x et w : — et finis
Tob 4 14 in ipsa enim [superbia] initium sumpsit
omnis perditio
Sap 7 5 Nemo enim.. aliud habuit nativitatis —
18 sciam.. —, et csumationē, et medietatem
Eccli 11 3 Brevis in volatilibus est apis, et — dul
coris habet fructus illius
Ezec 20 40 in terra.. quæram.. — decimaru v
2 Mac 8 27 misericordiæ — stillans in eos
Joan 2 11 Hoc fecit — signorū Jesus in Cana Galil
Hebr 2 3 .. salutē? quæ cum — accepisset enarrari
per Dnū, ab eis qui audier.. cfirmata est
3 14 — substantiæ [Christi].. firmū retineamus
7 3 sine patre.. neque — dierum, neque finem
vitæ habens [Melchisedech]
3 Reg 20 9 [Achab ad Benadad:] Omnia propter quæ
misisti servum tuū in initio, faciam
Ps 101 26 — tu, Dne, terram fundasti
118 152 — cognovi de testimoniis tuis
Prov 8 22 Dous possedit me in — viaram suarum
Act 11 15 cecidit Sp S sup eos sicut et in nos in —
Deut 13 7 .. gentiū, quæ sunt, ab initio.. ad finē terr
Jos 24 2 Trans fluvium habitaverunt patres v —
2 Reg 21 10 Respha.. cilicum substravit sibi supra
petrā, — messis, donec stillaret aqua
4 Reg 19 25 Numquid non audisti quid — fecerim ?
1 Esd 7 5 filii Aaron sacerdotis —
Judit 9 10 tu ipse es Deus n qui conteris bella —
11 Erige brachium tuum sicut —
16 nec superbi — placuerant tibi
Ps 73 2 Memor esto congregationis tuæ, quam
possedisti —
76 12 memor ero — mirabilium tuorum
77 2 loquar propositiones —
Eccli 3 11 mundū tradidit.. ut non inveniat homo
opus quod operatus est Deus —
Sap 6 24 — nativitatis investigabo [sapientiam]
9 8 .. tabernaculi sancti t quod præparasti —
12 11 Semen enim erat maledictum —
14 6 — cum perirent superbi gigantes..
13 Neque enim erant — [idola]
19 6 creatura ad suum genus — refugabatur
Eccli 15 14 Deus — constituit hominem, et reliquit
illum in manu consiliū sui
16 25 virtutes quas posuit Deus in opera sua —
26 In iudicio Dei opera ejus —
24 14 — et ante sæcula creatura sum
31 35 Vinum in iudicandū creatum est, et
non in ebrietatem —
36 13 hereditabis eos [filios Jacob] sicut —
17 Da testimoniu his qui — creaturæ sunt
39 30 Boni bonis creatura sunt —, sic nequis
simis bona et mala
38 — confirmatis sum.., et scripta dimisi
43 35 quis magnificabit eum sicut est — ?
51 28 Posedi cum ipsa [sapientia] cor —
Isai 40 21 numquid nou annuntiatum est vob — ?
43 13 — ego ipse.. et non est qui.. erat
45 21 quis auditū fecit hoc —.. prædictit.. ?
46 10 annuntians.. — quæ necdum facta sunt
Jer 28 8 Prophetæ qui.. ante me et ante te —
Bar 3 26 Ibi.. gigantes.. qui — fuerunt
Ezec 36 11 donabo majoribus quam habuistis —
Mich 5 2 egressus ejus —, a diebus aternitatis
Matt 19 4 qui fecit hominem —, masculū et feminā..
8 Moyses.. permisit.. — autem non fuit sic
24 21 tribulatio.. qualis non fuit — mundū
Marc 10 6 .. creatura, masculū et feminā fecit..
13 19 tribulationes .. quales non fuerunt —
Luc 1 2 sicut tradiderunt nob, qui — ipsi viderunt
Joan 6 65 Sciebat.. — Jes qui essent non credentes
8 44 ille [diabolus] homicida erat —
15 27 testim perhibebitis, quia — mecum estis
16 5 Hæc.. vob — non dixi, quia vobiscū eram
Act 26 4 vitam meam a juventute, qæ — fuit in
gente mea.. neverunt omnes Judæi
5 præscientes me —.. quon.. vixi Pharisæus
2 Pet 3 4 omnia sic perseverant — creatura
1 Joan 1 1 Quod fuit —, quod audivimus.. vidimus..
2 7 .. mandatum vetus, quod habuistis —
13 quoniam cognovistis eum qui — est
24 Vos quod audistis —, in vob permaneat
si in vobis permanserit quod audistis —,
et vos in Filio et Patre manebitis
3 8 quoniam — diabolus peccat
11 hæc est annuntiatio quam audistis —,
ut diligatis alterutrum
2 Joan 5 .. habuimus —, ut diligamus alterutrum
6 quemadmodū audistis —, in eo ambuletis
Exod 29 28 sunt.. Initia de victimis.. quæ offerant
Num 18 13 frugum —.. cedent in usus tuos [Dno

INNOXIUS

Deut 19 10 **3.**, civitates.. ut non effundatur sang -
Jer 30 11 castigabo te.. ut non videaris tibi -
Dan 13 62 et salvatus est sanguis - in die illa
Num 5 28 si polluta non fuerit, erit **innoxia**..
 14 18 Dnus.. nullumq **innoxium** derelinquens
Deut 19 13 auferes - sanguinem de Israel..
1 Reg 25 31 non erit.. in singultū.. qd effuderis sang -
2 Reg 4 11 impii interfecerunt virum - [*Iboseth*]
3 Reg 2 9 tu noli pati eum [Semel] esso -
4 Reg 21 16 Insuper et sanguinem - fudit Manasses
 24 4 propter sanguine - quō effudit [Manass]
Prov 6 17 **odit**.. manus effundentes - sanguinem
1 Reg 19 5 Quare.. peccas [Saul!] in sang **innoxio**?
Gen 44 10 ipso sit servus m, vos.. eritis **innoxii**
Jos 2 17 - erimus a juramento.. quo adjurasti nos
Gen 37 22 cisternā.. manusque v servate **innoxias**

INNUMERABILIS

2 Reg 17 11 universus Israel.. quasi arena maris -
2 Par 1 9 populū t.. qui tam - est quā pulvis terra
 4 18 Erat autem multitudine vasorum -
Judit 5 13 - exercitus Aegyptior.. aquis cooperit est
Sap 7 11 et - honestas per manus illius [sap]
Joel 1 6 Gens.. ascendit sup terrā m, fortis et -
Hebr 11 12 sicut arena, quā est ad oram maris, -
Exod 12 38 sed et vulgus promiscuum **innumerabile**
 ascondit [de Agypto]
1 Par 22 3 et æris pondus **innumerabile** [56 C]
Exod 10 14 sederunt [locustæ].. **innumerabiles**
Judic 7 12 camel quoque [Madianitarum] - erant
3 Reg 4 20 Juda et Israel - , sicut arena maris
Ecclesi 37 28 Vita viri in numero dier: dies.. Israel -
Isai 2 8 Repleta est terra ej equis.. - quadrigæ ej
Judit 2 8 in multitidine **innumerabilium** camelior
2 Par 32 29 Ezechias.. habebat quippe greges ovium
 et armentorum **innumerabiles**
Job 21 33 post se omnō hominē trahet, et ante se -
 34 24 Conteret [Deus] multos et -
Sap 18 12 uno nomine mortis, mortuos habebant -
2 Mac 12 16 capta civitate.. - cædes fecit [Judas]
 3 6 nuntiavit ei pecuniis **innumerabilibus**
 plenum esse ærarium Jerosolymis

INNUMERUS **innumera**

Judic 6 5 - multitud hominū et camel.. devastantes
Eccle 5 6 Ubi.. vanitates et sermones **innumeri**
Deut 3 5 oppidis **innumeris** quā nou hab muros
Jer 2 32 populus.. meus oblitus est mei diebus -

INNUO **innuebant**

Luc 1 62 -.. patri ejus quem vellot vocari eum
Joan 13 24 Innuo ergo huic Simon Petr, et dixit ei..
Luc 1 22 erat **innuens** illis, et permanxit mutus

INNUPTUS **innupta**

1 Cor 7 34 mulier - et virgo cogitat quā Dei sunt
 11 quod si discesserit vir, manuere **innuptam**

INOBEDIENS

3 Reg 13 26 Vir Dei est, qui - fait ori Domini
Deut 8 20 peribitis, si **inobedientes** fueritis voti Dni
2 Esd 13 27 Numquid et nos - faciemus.. malum.. ?
Tit 1 10 Sunt enim multi etiam -, vaniloqui..

INOBEDIENTIA

Hebr 2 2 omnis.. - accepit justam.. retributionem
Esth 16 24 pereat.. pro exemplo.. **inobedientiae**
Rom 5 19 Sicut.. per **inobedientiam** unius.. peccatores constituti s multi: ita et per..
2 Cor 10 6 in promptu habentes ulcisci omnem -

INOLITUS **inolita** [34 Bb]**INOPIA**

Job 27 20 Apprehendet eū [divitem] quasi aqua, -
Ps 33 10 quoniam non est - timentibus eum
Ecclesi 40 32 In ore imprudentis condulcabitur -
Gen 41 31 ubertatis magnitudinem perditura est
 inopie magnitudo

54 cœper venire 7 anni -, quos prædixerat

57 Omnes.. in Agypt, ut.. malū - temperarent

Ps 43 24 oblivisceris - n, et tribulationis n?

2 Cor 8 14 illorū abundantia v - sit supplementum

Prov 6 32 adulter.. propter cordis **inopiam** perdet

Ecclesi 26 26 vir bellator deficiens per - [animam s

27 1 Propter -, multi deliquerunt

29 12 propter - ejus, ne dimittas eum vacuum

2 Cor 8 14 vestra abundantia illorum - supplet

Gen 41 36 .. et non consumetur terra **inopia**

42 2 nt.. et non consumamur -

Ps 87 10 oculi mei languerunt præ -

106 41 Et adjurit [Dnus] pauperem de -

Ecclesi 4 14 de carcero.. interdum quis.. ad regnū : et

alius natus in regno, - consumatur

Ecclesi 4 2 et non exasperes pauperem in - sua

20 23 Est qui vetatur peccare præ -

2 Cor 8 9 egenus.. nt illius - vos divites essetis

INOPS

Ps 73 21 pauper et - laudabant nomen tuum

85 1 exaudi me: quoniam - et pauper sū ego

INOPS

Ecclesi 31 4 Laboravit panper.. et in fine - fit
Ps 13 6 consilium **inops** confudisti
 139 13 Cognovi quia faciet Dnus judicium -
Ecclesi 4 3 Cor - ne afflixeris
 38 20 et substantia - secundum cor ejus
Ps 71 13 Parcer [Christus] pauperi et **inopi**
Prov 31 20 Manum suam [mulier fortis] aperuit -
Ps 34 10 Eripiens **inopem** de manu fortiorum
 36 14 peccatores.. ut dejiciant pauperem et -
 108 17 persecutus est hominem - et mendicum
 112 7 Suscitans a terra -, et de stercore..
Prov 31 9 aperi os tuum.. et judica - et pauperem
Ecclesi 7 23 neq - derelinquas ill [servum sensatum]
 4 5 Ab **inope** ne avertas oculos t, propt iram
Judic 11 3 congregati.. ad eum [Jepheth] viri **inopes**
Sap 16 3 Hi [Hebrai] - facti, novam gustaver escā
Ps 11 6 Propter miseriam **inopum** .. exurgam
Judic 9 4 ceduxit sibi [Abimelech].. **inopes** et vagos..
Prov 30 14 Generatio, quæ pro dentibus gladios ha-
 bet.. ut comedat - de terra

INORDINATE

2 The 3 6 ut subtrabatis vos ab.. ambulante -

INORDINATIO

Sap 14 26 Dei iimemoratio.. - mœchiæ et impudicitia

INQUAM

Gen 31 52 tumulus, - iste et lapis sint in testimoniu

Ruth 4 10 Vos, - , hujus rei testes estis

Prov 24 33 Parū, - , dormies [piger!] veniet.. egestas

Ecclesi 2 12 (quid est, - , homo nt sequi.. Factorē s?)

Isai 10 21 Reliquiæ convertentur, reliquiæ, - , Jacob

ad Deum fortē

Jer 40 12 reversi s, - , omnes Judæi de univ locis

Ezec 4 6 diō pro anno, diem, - , pro anno dedi tibi

16 6 Vive, dixi, - , tibi : in sanguine tuo vive

20 40 ibi serviet mihi omnis.. Isr; omnes, -

21 24 Pro eo qd recordatist estis iniuritatis v..

pro eo, - , quod recordatist estis, manu..

24 3 pone ollam; pome, - , et mitte in ea aquam

27 in die illa.. in die, - , illa aperietur os t

25 9 aperiā.. Moab de civitatib, de civit, - , ej

34 6 non erat qui requireret, non erat, - , qui

Dan 5 11 patet t, principē.. estituit eū, pater, - , tous

inquit [omittuntur plurima ex historic]

Jer 46 18 Vivo ego (- rex, Dnus exerce nomen ej)

Matt 14 8 Da mihi, - hic in disco caput Joannis B

Act 1 4 promissionē.. quam andistis (-) per os m

2 38 Penitentiā(-) agite, et baptizetur unusq

23 35 Audiā te, - , cum accusatores t venerint

26 25 Paulus: Non insanio (-) optime Feste

1 Cor 6 16 Erunt enim (-) duo in carne nna

Hebr 8 5 Vide (-) omnia facito secundū exemplar..

Gen 19 9 Ingressus es, **inquiunt** [ad Lot], ut ad-

vena; numquid ut judices ?

29 6 Valet, - : et ecce Rachel filia ejus venit

42 13 At illi: 12, - , servi tui fratres sumus

Jos 9 8 [Gabaonitæ] ad Josue: Servi, - , tui sumus

Judic 15 12 Ligare, - , te[Samson!] venimus, et trad

2 Par 18 5 Ascende, - , et tradet Deus in manu regis

2 Cor 10 10 epistolæ, - , graves sunt et fortes, præsen-

tia autem corporis infirma, et sermo..

1 Par 22 18 Cernitis, **inquiens**, qd Dnus.. vobiscū sit

Marc 12 26 De mortuis.. qd resurgent, non legitis..

quom dixerit.. D - : Ego.. D Abraham

INQUIETE

2 The 3 11 Audivimus... quosdam ambulare -

INQUIETO **inquietas**

1 Reg 26 14 respondens Abner.. Quis.. tu qui.. - regē ?

28 15 Dixit autem Samuel ad Saul : Quare in-

quietasti me ut suscitere ?

Act 15 19 judico non **inquietari** eos qui ex gen-

tibus couvertuntur ad Deum

INQUIETUDO **inquietudinem**

Judit 14 9 excitandi [Holofernes] gratia, - , moliebautur

INQUIETUS **inquietum**

Jac 3 8 [lingua] - malū, plena veneno mortifero

2 The 3 7 quoniam non **inquieti** fuimus inter vos

1 The 5 14 corripite **inquietos**, csolamini pusillanim

INQUILINUS

Levit 22 10 - sacerdotis et.. non vescentur ex eis

Job 19 15 **Inquilini** domus meæ, et ancillæ meæ,

sicut alienum habuerunt me

INQUINAMENTUM

Ezec 24 11 [ollam] sup prunas vacuā, ut.. cfletur..

Deut 7 26 Nec infères quippiā ex idolo in domum t..

velut **inquinamentum**.. habebis

2 Cor 7 1 mundemus nos ab omni **inquinamento**

carnis et spiritus..

Ezec 36 25 mundabimini ab omnib **inquinamentis** v

29 Et salvabo vos ex universis - vestris

INQUINATIO

Sap 14 26 Dei immemoratio, animarum -

INQUINO **inquinavi**

Isai 63 3 calcavi.. et omnia indumenta mea -

Apoc 3 4 habes pauca nomina in Sardis, qui non

inquinaverunt vestimenta sua

Cant 5 3 lavi pedes m, quomodo **inquinabo** illos ?

Ps H 10 5 **inquinatae** sunt viæ illius [peccatoris]

Tit 1 15 .. infidelibus nihil est mundum, sed -

corum et mens et conscientia

Ecclesi 13 1 Qui tetigerit picem, **inquinabitur** ab ea

Hebr 12 15 ne.. et per illam **inquinatur** multi

Sap 7 25 ideo nihil **inquinatum** in eā [sap] incurrit

Hebr 9 13 Si enim sanguis hircorum.. **inquinatos**

sanctificat.. quanto magis.. Christi.. ?

INQUIRO **inquirit**

Prov 27 21 Cor iniqui - mala, cor autem rectum

- scientiam

Sap 13 17 .. et de nuptiis, votum faciens [idole] -

Hebr 13 14 Non habemus hic manentem civitatem,

sed futuram **inquirimus**

Prov 28 5 qui.. **inquirunt** Dnū, animadvertisunt omn

Sap 13 7 cum in operibus illius conversentur, -

Matt 6 32 Hæc.. omnia [cibum, potum, rest] gentes -

Ps 37 13 qui **inquirebant** mala mihi, locuti sunt

vanitates

</

INSIPIENS

INSPECTOR

INSTAURO—ent

*2 Cor 12 6 Nam et si volnero gloriari, non ero —
11 Factus sum —, vos me coegistis
Deut 32 6 Haecce reddis..popul stulte et Insipiens
1 Cor 15 36 —..qd seminas non vivific, nisi.. moriatur
Eccle 10 12 labia insipientis præcipitabunt eum
Eccl 20 14 Datus — non erit utilis tibi
Ps 38 9 opprobrium insipienti dedisti me
Prov 26 8 qui mittit lapidem in acervū Mercurii :
ita qui tribuit — honorem
Rom 10 19 in gentem insipientem, in irā vos mittam
2 Cor 11 16 (ne quis me putet — esse, alioquin velut
— accipite mo..)
Isai 19 11 sapientes consiliarii Pharaonis dederunt
consilium insipientis
Ps 73 22 eorum quæ ab insipienti sunt tota die
75 6 turbati sunt omnes insipientes corde
Sap 15 14 Omnes... sunt inimici populi tui
Jer 4 22 populus m me non cognovit: filii — sunt
10 8 Pariter — et fatui probabantur: doctrina
vanitatis eorum lignum est
Eph 5 15 quomodo caute ambuletis: non quasi —
Tit 3 3 Erasmus.. aliquando et nos —, increduli
Ps 93 8 Intelligite, insipientes in populo
Prov 8 5 Intelligite parvuli.. et — animadvertisse
12 23 cor insipientium provocat stultitiam
23 9 In arribus — no loquaris.. despicient..
Sap 3 2 visi sunt [justi] oculis — mori
14 11 creaturæ Dei.. in muscipulam pedibus —
Eze 21 31 daboque te in manus hominum —
Rom 2 20 confidis le ipsum esse.. eruditorem —..
2 Pet 3 17 ne — errore traducti, excidatis a.. firmi..
Ps 48 13, 21 cparatus est jumentis insipientibus
Prov 9 4 Sapientia.. et — locuta est: Venite, comed
Eze 13 3 Vx prophetis —, qui sequuntur spiritum s
Rom 1 14 Graecis.. sapientibus et — debitor sum
Sap 1 3 probata.. virtus corripit insipientes
Rom 1 31 —, incompositos, sine affectione..
2 Cor 11 19 Libenter.. suffertis —, cū sitis.. sapientes
2 Reg 13 13 eris quasi l de insipientibus in Isr [Amin!]*

INSPIENTER

*1 Par 21 8 aufer iniquitatem servi tui, quia — egi
Job 42 3 ideo — locutus sum.. quæ.. excederent..*

INSPIENTIA

*2 Tim 3 9 — enim eorum manifesta erit omnibus
Ps 37 6 Putuerunt et corruptæ sunt cicatrices
meæ a facie insipientiæ meæ
Sap 10 8 sed et — s [imp] reliquerunt.. memoriam
2 Cor 11 1 Utinam sustineritis modicum quid — m
Ps 21 3 clamabo per diem, et non exaudies; et
nocte, et non ad insipientiam mihi
68 6 Deus, tu scis — meam
Ecli 20 33 Melior est qui celat — suam, quam homo
qui abscondit sapientiam suam
51 26 Manus m extendi in altum, et — ejus lnx
Bar 3 28 [gigantes] interierunt propter suam —
2 Pet 2 16 animal.. loquens, prohibuit prophetæ —
Luc 6 11 ipsi [scriba et..] repleti sunt insipientia
2 Cor 11 17 non loquor secundum D, sed quasi in —
21 In quo quis audet (in — dico) audeo et ego*

INSISTO insistebant

*Judic 7 22 — 300 viri buccinis personantes
Luc 11 53 coperunt Pharisei.. gravitor insistere
2 Mac 10 17 multaq vi insistentes, loca obtinuerunt*

INSITUS insitum

*Jac 1 21 in mansuetudine suscipe — verbum,
quod potest salvare animas vestras*

INSOLESKO insolescat

Esth 3 8 non expediatur regno t, ut — per licentiam

INSOLUBILIS insolubilis

Hebr 7 16 sacerdos.. secundum virtutem vitæ —

INSOMNIS insomnem

Esth 6 1 Noctem illam duxit rex —

INSONO insonuit

*Judic 3 27 — buccina.. descenderuntque.. filii Israel
2 Reg 2 28 —..Joab buccina, et stetit omnis exercitus*

*3 Reg 1 40 Vixit rex Sal.. et — terra a clamore eorum
45 ascenderunt.. latentes, et — civitas*

22 36 et præco —.. antequam sol occumberet

Jos 6 5 Cumque insonuerit vox tuba.. populus

Eze 33 6 speculator.. non —.. sanguinem.. requiram

INSONS insontem

*Exod 20 7 nec enim habebit — Dnus eum qui assimi-
perit nemen Domini Dei sui frustra*

23 7 — et justum non occides

Prov 1 11 abscondamus tendiculas contra —

Num 35 33 ne pollualis terram habitationis v, quæ

insonium cruore maculatur

INSPECTIO inspectionem

*Ecli 2 21 Qui liment Dominum, custodiunt.. et pa-
tientiam habebunt usque ad — illius*

15 8 veraces.. successu habebunt usq ad — D

*Prov 24 12 qui — est cordis, ipso intelligit.. reddet
INSPERATE
Sap 11 8 dedisti illis abundantem aquam —
INSPERATUS
Sap 17 14 subitanus.. et — timor supervenerat
5 2 mirabuntur in subitatione insperatae sa-
18 17 timores supervenerunt insperati [litis*

INSPICIO inspexit

*Ecli 42 19 Dnus.. et — in signum ævi, annuntians
Ps 21 18 Ipsi vero consideraver et inspexerunt me
Num 13 33 Detraxeruntque terræ quæ inspexerant
Eccli 24 45 inspiciam omnes dormientes, et illumin-
nabo omnes sperantes in Dno
Exod 25 40 Inspice, et fac secundum exemplar..
Cant 6 10 Descendi.. ut.. inspicerem si florisset..
Judic 18 2 Miserunt.. filii Dan.. ut.. explorarent ter-
ram, et diligenter inspicerent
1 Reg 17 42 Cumq inspexisset Philisthæns.. David..
Eccli 2 17 quid facient cum inspicerere cœperit Dnus
35 15 noli — sacrificiū in justū.. Dnus iudex est
2 Mac 7 35 Nondum .. omnipotens Dei et omnia
insipientis judicium effugisti
Eccli 17 16 oculi ej [Dei].. insipientes in viis eorum
2 Mac 7 4 jussit.. et pedes ei præscindi, ceteris ojns
fratribus et matro insipientibus*

INSPIRATIO

*Job 32 8 — Omnipotens dat intelligentiam
Act 17 25 cum ipse det.. vitam et inspirationem..
2 Reg 22 16 ab increpatione Dni, et ab inspiratione
spiritus furoris ejus
Ps 17 16 apparuerunt.. Dne, ab — spiritus iræ tuæ*

INSPIRO inspirat

*Ecli 4 12 Sapientia filii suis vitam —.. præbit..
Gen 2 7 inspiravit in faciem ej spiraculum vitæ
Sap 15 11 ignoravit qui se finxit.. — illi animam
2 Tim 3 16 Omn Scriptura divinitus inspirata utilis
2 Pet 1 21 Spiritu S inspirati, locuti sunt sancti*

INSTABILIS

*Thre 1 8 peccavit Jerusalem, propterea — facta est
Prov 11 18 Impius facit opus instabile
1 Cor 4 11 colaphis cædimur.. instabiles sumus
2 Pet 3 16 difficulti.. quæ indocti et — depravant
2 14 [iniqui] pellicientes animas instabiles*

INSTABILITAS instabilitatis

Ecli 9 9 Perfruere vita.. cunctis diebus vitæ — t

INSTANTER

*Tob 8 6 — orabant ambo.. ut sanitas daretur eis
Prov 13 24 qui autō dilit illum [filium], — erudit
Eccli 9 10 Quodq facere potest manus t, — operare
Eccli 27 4 Si non in timore Domini temeris te —,
cito subvertetur domus tua [tur]
Jude 20 39 filii Benjamin.. instantius persequeban-*

INSTANTIA

*2 Cor 11 28 præter illa.. — m quotidiana, sollicitndo..
Judit 4 8 clamavit omn populus.. instantia magna
Eph 6 18 et in ipso vigilantes in omni —*

INSTAR [21 Kc]

*Exod 4 6 manum.. protulit leprosum — nivis
34 1 Dent 10 3 dnas tabulas lapideas — priorū
Jos 7 5 cor populi.. — aquæ liquefactum est
Judit 6 5 greges eorum [Madian].. — locustarum
universa complebant
Jer 46 8 Ægyptus fluminis — ascendit
Jos 3 16 aquæ.. ad instar montis intumescentes
2 Par 17 12 Osiphat.. ædificavit.. domos — turrium
Job 20 5 scio.. qd.. gaudiū hypocrita — puncti
36 27 Qui.. et effundit imbræ — gurgitum*

INSTAURATIO

*4 Reg 12 12 ita ut impleretur — domus Domini..
2 Par 24 27 filii ejus.. et — domus Dei scripta sunt..
4 Reg 12 7 ad instaurationem templi redditæ eam
1 Par 26 27 quæ consecraverant ad —.. templi [53 1]
4 Reg 12 5 si quid necessariū viderint instauratione*

INSTAURO instauras

*Job 10 17 — testes tuos contra me
Eccl 3 15 quæ futura sunt, jam fuerunt : et Dens
Instaurat quod abit
4 Reg 12 7 Quare sartateca non instauratis templi?
2 Par 29 3 valvas demus Dni, et instauravit eas
32 5 — que [Ezechias] Mello in civitate David
33 3 — [Manasses] excelsa, que.. pater ejus
16 — [Manasses] altare Dni, el immolavit..
4 Reg 12 6 ad 23 annu.. Joas, non Instauraverunt
2 Par 35 20 Postquam instauraverat Josias templū
Amos 9 11 et ea quæ corruerant, instaurabo
Isai 61 4 instaurabunt civitates desertas
Eze 36 33 In die qua.. et instauravero ruinosa..
3 Reg 20 25 instaura numerum militum qui cecider*

*4 Reg 12 5 sacerdotes.. Instaurent sartatecta
2 Par 24 4 placuit Joas ut instauraret domum Dni
1 Esd 5 3 Quis dedit vobis consilium ut domum
hanc.. et muros ej instauraret? [9]
2 Par 24 12 artifices.. ut instaurarent domum Dni
34 8 misit [Josias].. ut — domum Uni Dei sui
10 tradiderunt [pecuniam] ut — templum*

*4 Reg 12 8 instaurare sartatecta domus
Eph 1 10 — omnia in Christo.. in cælis.. in terra..
4 Reg 22 6 emantur.. ad instaurandum templum*

*Rom 13 9 si quod est aliud mandatum, in hoc ver-
bo instauratur: Diliges proximum t*

Job 29 20 Gloria mea semper innovabitnr, et arcus

meus in manu mea instaurabitur

Eze 36 10 et rrinosa instaurabuntur

1 Esd 4 13 si civitas illa [Jerusalem] adicata

fuerit, et mari ejus instaurati.. [16]

4 Reg 12 14 dabat [pecunia] ut instauraret..

Jer 19 11 conteram populum istum.. sicut.. vas fi-

guli, quod non potest ultra instaurari

4 Reg 22 5 ad instauranda sartatecta templi

INSTIGO instigasset

2 Mac 4 1 Simon.. de Onia, tanq ipso Heliodorū —

INSTITA institis

Joan 11 44 ligatus [Lazarus] pedes et manus —

INSTITOR institoris

*Prov 31 14 Facta est [mulier fortis] quasi navis —,
de longe portans panem suum*

Isai 23 8 Quis cogitavit hoc super Tyrum.. cuius..

institores ejus incliti terræ?

Eze 27 13 Grecia, Thubal, et Mosoch, ipsi — tui

17 Juda et.. Israel, ipsi — t in frumento..

20 Dedan, — tui in tapetibus ad sedendum

Job 28 8 Non calcavernat eam filii institutorum

INSTITUO instituerunt

Sap 19 13 detestabilior in hospitalitatem —

Ecli prolog quemadmodū oporteat instituere mores

Phili 4 12 Scio et humiliari.. et abundare (ubique et

in omnibus Institutus sum) et..

Deut 18 14 tu.. a Dno Deo tuo aliter institutus es

Hebr 11 7 Noe.. justitia quæ per fidem est, heres

est institutus

INSTITUTIO institutionem

2 Tim 3 10 assecutus es meā doctrinā, —, propositū..

Ecli 16 26 ab institutione ipsorum [opera] s, Deus

distinxit partes illorum

Hebr 4 3 in requiē.. operib ab — mnndi perfectis

INSTITUTUM institulum

2 Mac 11 24 andivimus Judæos.. tenere velle suum —

4 11 [Jason] prava instituta sanciebat

16 eorū [Gracor] — emulabantur [sacerdot]

6 9 ..qui nollent transire ad — gentiū, interfic

8 17 ante oculos habentes.. veterū — convulta

INSTO instat

Sap 6 9 Fortioribus autem fortior — cruciatio

2 Tim 4 6 jam delibor, ot tempus resolutionis m —

Judit 8 3 Instabat [vir Judith].. super alligantes

manipulos in campo, et venit astus..

Esth 2 15 — dies quo Esth.. deleret intrare ad regē

2 Mac 12 23 Judas.. vehementer — punieus profanos

Act 18 5 — verbo Paulus, testificans Jndais esse

Christum Jesum [67 1b]

Exod 5 13 Præfecti quoque operum instabant

Luc 23 23 — vocibus magnis.. ut crucifigeretur

2 Tim 3 1 instabunt tempora periculosa

1 Mac 8 24 si institerit bellum Romauis prius..

1 Tim 4 16 Attende tibi et doctrinæ : insta in illis

2 Tim 4 2 prædicta verbū, — opportune, impotente

Col 4 2 Orationi instate, vigilantes in ea

2 The 2 2 neque terremini.. quasi instet dies Dni

1 Tim 5 5 vidua.. speret.. et — obsecrationibus

Judit 20 34 non intellexerunt [filii Benjamin] quod

ex emni parte illis instaret interitus

Exod 36 3 cum instarent operi [sanctuarii], quo-

tidie manu vota populus offerebat

Judit 15 1 cum dies triticea messis —

1 Esd 3 9 — sup eos qui faciebant opus in templo

2 Par 13 14 Judas vidit instare bellum ex adverso

Hebr 9 9 Que parabola est temporis Instantis

1 Cor 7 26 Existimo ergo hoc bonum esse propter

instantem necessitatē

Gen 38 27 Instante.. partu, apparuerunt gemini

2 Mac 12 31 die solemui septimanarum — [62 F]

Act 6 4 Nos vero orationi et ministerio verbi

instantes erimus

INTELLIGENS—ens

*3 Reg 3 12 dedi tibi cor sapiens et —
Job 34 34 Viri intelligentes loquantur mihi
Prov 8 9 Recti sunt [sermones m] intelligentibus*

INTELLIGENTIA

*Job 28 28 timor Dn..sapiencia..recedere a malo, —
Dan 5 12 —..interpretatio somniorum .. sunt iu eo
14 scientia, —..sapiencia.. inventa s in te
Job 20 3 spiritus intelligentiae in respondebit mihi
28 12, 20 et quis est locus ? —?
Ps 52 1 In finem, pro Maeleth — David
Sap 5 6 erravimus.. et sol — non ost ortus nobis
7 22 Est enim in illa [sapientia] spiritus —
Eccli 39 8 Si.. Dn.. voluerit, spiritu — replebit illū
Bar 3 23 Filii.. Agar..exquisidores prudentie et —
2 Par 1 10 Da mihi sapientiam ot intelligentiam
30 22 qui habebant — bonā sup Dno..imolantes
Job 12 13 ipse [Dnus] habet consilium et —
32 8 et inspiratio Omnipotentis dat —
38 4 Ubi eras? indica mihi, si habes —
36 vel quis dedit gallo —?
39 17 nec dedit illi [struthioni] —
Prov 23 23 et noli vendere sapientiam et.. et —
Eccli 32 22 Viri consilii nou disperdet —
Isai 56 11 ipsi pastores ignoraverunt —
Dan 1 17 dedit Deus.. Danieli.. — omniū visionum
8 15 cum viderem ego..visionē, et quererē...
Exod 31 3 inplevi eū [Beselcl].. intelligentia
35 31 inplevit quo eum.. sapientia et .. ad.
3 Reg 7 14 Hiram.. plenū sapientia, et .., et doctrina
Dan 10 1 — enim est opus in visione
Phili 4 7 custodiat corda v et intelligentias v*

INTELLIGIBILIS

*Sap 7 23 spiritus intelligentiae.. —, mundus, subtil
Eccli 3 32 cor.. intelligibile abstinebit se a peccatis*

INTELLIGO

*Rom 7 15 Quod enim operor, non —. Non enim quod
volo bonum, hoc ago.. malum.. facio
Job 15 9 quid intelligentis quod nesciamus ?
Isai 29 16 quasi.. figura dicat factori.. Non —
Act 8 30 Philippus.. Putasne — quae legis ?
1 Par 28 9 scrutatur Dnus, et universas mentium
cogitationes intelligit
Job 4 20 quia nullus —, in aeternum peribunt
28 23 Deus — viam ejus [sap] et .. locum illius
Ps 18 13 Delicta quis —? ab occulis in munda me
32 15 Qui finxit.. corda.. — omnia opera eorum
40 2 Beatus qui — super egenum et pauperem
Prov 17 8 Gemma gratissima, expectatio præsto-
lantis, quocq se vortit, prudenter —
24 12 qui inspector est cordis, ipse —.. redet
29 19 Servus.. qd dicas —.. respondere ctemnit
Eccli 8 5 Tempus et rospensionem cor sapientis —
Sup 9 11 scit enim illa omnia et .. custodiet mo
Eccli 16 21 vias illius [Dei] quis —, et procellam.. ?
23 27 non — quoniam omnia videt oculus illius
Matt 13 19 Omnis qui audit verbū regni, et non —, ve-
nit malus, et rapit qd seminatum est
23 qui audit verbum, et —, et fructum affert
4 Reg 18 26 loquaris.. Syriaco.. intelligentius hanc
linguam [Isai 36 11]*

*Eph 3 20 potens est [Christus] omnia facere su-
perabundanter quam petimus aut —
Hebr 11 3 Fide — aptata esse saecula verbo Dei ;
ut ex invisibilibus visibilia fierent
Matt 15 17 Non intelligentis quia omne qd in os in-
trat, in ventrem vadit, et.. emittitur ?
16 9 Quid cogitatis.. quia panes non habetis ?
Nondum — .. ? [Marc 8 17]
11 Quare non — quia non do pano dixi..?
Marc 7 18 Non — quia omne extrinsecus introiens in
hominē, non potest eum communicare
8 21 Et diebat eis : Quomodo nondum — ?
Job 32 9 nec senes intelligentiū judicium
Isai 44 9 quia non vident, neque — [idola]
Matt 13 13 videntes non vident.. audientes non au-
diunt, neque —
Dan 8 5 Et ego intelligebam : ecce autem hirens
Luc 18 34 et non intelligebant que dicebantur
2 Esd 6 12 intellexi quod D non misset [Semaram]
13 7 — malum quod fecerat Eliasib Tobiō
Job 13 1 audivit auris mea, et — singula
Ps 118 95 Me expectaver peccatores.. testimonia t-
99 Super omnes docentes me —
100 Super senes — : quia mandata t quæsivi
104 A mandatis t — : propterea odivi.. viam
Eccli 8 17 — qd..operū Dei nullā possit homo inve-
nire rationem.. que fluit sub sole
Isai 10 13 Dixit [Assur].. in sapientia mea —
Jer 32 8 — autem quod verbum Domini esset
Ezec 10 20 et — quia cherubim essent
Dan 9 2 .. numerum annorum.. 70 anni
12 8 non —. Et dixi:.. quid erit post hæc ?
Ps 138 3 Intellexisti cogitationes m de longe
Gen 8 11 Intellexit.. Noe quod cessassont aquæ
Judic 13 21 — Manue angelum Dni esse
1 Reg 3 9 — Heli quia Dnus vocaret puerum
18 28 Saul, et — quod Dnus osset cum David*